Catalana de Perforacions, S.A

Segon.- Adjudicar a Catalana de Perforacions, S.A, amb NIF A08875833 el contracte de l’execució
de les obres definides en el “Projecte constructiu per a la substitució del pou Cabanau a la Pobla de
Segur”, pel preu de CENT VINT MIL NOU-CENTS TRENTA-NOU EUROS AMB CINQUANTA
CÈNTIMS (120.939,50 €), corresponent NORANTA-NOU MIL NOU-CENTS CINQUANTA EUROS
(99.950,00 €) al preu del contracte i VINT MIL NOU-CENTS VUITANTA-NOU EUROS AMB
CINQUANTA CÈNTIMS (20.989,50 €) a l’IVA, amb subjecció estricta a les declaracions
Responsables signades per l’adjudicatari.

Tercer.- Disposar la despesa a càrrec de l’aplicació pressupostaria 1/161/622/01/2024.

Quart.- Notificar aquesta resolució a qui ha resultat adjudicatari per procedir a la formalització del